

JHL ApS

Fuglsanggårds Allé 40
2830 Virum

CVR-nr. 43369962

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. april 2023

Joachim Holst Løvenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JHL ApS
Fuglsanggårds Allé 40
2830 Virum

CVR-nr.: 43369962

Direktion

Joachim Holst Løvenkjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive begravelsesforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1 2022, via reglerne for skattefri virksomhedsomdannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -53.540. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 583.104.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		694.539
Personaleomkostninger	1	-630.000
Indtjeningsbidrag		64.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-130.933
Resultat af primær drift		-66.394
Finansielle omkostninger		-27
Resultat før skat		-66.421
Skat af årets resultat	3	12.881
Årets resultat		-53.540

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-53.540
Årets resultat	-53.540

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>01-01-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		440.000	550.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	440.000	550.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.798	83.731
Materielle anlægsaktiver	5	62.798	83.731
Anlægsaktiver		502.798	633.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.757	298.714
Andre tilgodehavender		0	3.236
Periodeafgrænsningsposter		1.356	9.053
Tilgodehavender		257.113	311.003
Likvide beholdninger		107.770	0
Omsætningsaktiver		364.883	311.003
Aktiver i alt		867.681	944.734

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>01-01-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		543.104	596.644
Egenkapital		583.104	636.644
Hensættelser til udskudt skat	3	96.800	121.000
Hensatte forpligtelser		96.800	121.000
Gæld til kreditinstitutter		0	47.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.531	77.735
Selskabsskat	3	11.319	0
Anden gæld		129.927	61.467
Kortfristede gældsforpligtelser		187.777	187.090
Gældsforpligtelser		187.777	187.090
Passiver i alt		867.681	944.734

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Overkurs ved stiftelse		596.644	596.644
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	596.644	636.644
Overført via resultatdisponeringen		-53.540	-53.540
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	543.104	583.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>
	DKK
Gager og lønninger	630.000
I alt	<u>630.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	110.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.933
I alt	<u>130.933</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	121.000	
Skat af årets resultat	11.319	-24.200	-12.881
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>11.319</u>	<u>96.800</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-12.881</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		96.800	
Kortfristede gældsforpligtelser	11.319		
I alt	<u>11.319</u>	<u>96.800</u>	

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	550.000	550.000	0
Tilgang i året	0	0	550.000
Kostpris pr. 31. december 2022	550.000	550.000	550.000
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-110.000	-110.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	440.000	440.000	550.000

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	83.731	83.731	0
Tilgang i året	0	0	83.731
Kostpris pr. 31. december 2022	83.731	83.731	83.731
Årets afskrivninger	-20.933	-20.933	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-20.933	-20.933	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	62.798	62.798	83.731

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Holst Løvenkjær

JHL ApS CVR: 43369962

Direktør

Serienummer: 14e9ea4d-ab08-4bad-9f45-5da1e613ffd5

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-06 10:25:06 UTC



Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-880680163873

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-04-07 07:34:33 UTC



Joachim Holst Løvenkjær

JHL ApS CVR: 43369962

Dirigent

Serienummer: 14e9ea4d-ab08-4bad-9f45-5da1e613ffd5

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-07 07:38:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8FCEP-Q3TUN-2EUT0-3EPTJ-5Q736-YCCCW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>